湖南科技学院教务处

湘科院教发[2019]78 号

关于公布 2018 年立项“课程思政”试点课
程建设项目结题验收结果的通知

各教学学院：

根据《关于印发<深入推进习近平新时代中国特色社会

主义“进教材、进课堂、进头脑”行动方案>的通知》（湘

科院党发〔2018〕19号）和《关于组织遴选2018年校级“课

程思政”试点课程建设项目的通知》（湘科院教发〔2018〕

27号）相关要求，学校对2018年立项的20项“课程思政”试

点课程建设项目开展结题验收工作。同时，对无法结题且项

目负责人已提交书面延期申请的12项项目予以延期批准，延

期时间自2019年12月1日开始，至2020年5月31日结束。若延

期时间内仍无法结题，则撤销该项目，回收项目建设经费，

取消下一年的项目申报资格。本年度共有8门课程申请结题

验收，经专家评委验收审核，其中7门课程通过验收，1门课

程验收不合格。现将验收结果予以公布（名单详见附件）。

湖南科技学院教务处

2019年12月23日

2

附件：

2018 年立项“课程思政”试点课程建设项目结题验收结果汇总表

序号 姓名 课程名称 所在学院 验收结果 备注

1 廖海燕 英美文学史及作品选读 外国语学院 延期

2 吴 茜 大学英语 B（二） 外国语学院 延期

3 王慧珺 书法基础 美术与艺术设计学院 延期

缺少 4 个课程思政典

型教学设计表和配套

PPT

4 匡丽春 景观设计 美术与艺术设计学院 延期

5 廖春艳 数学分析 理学院 通过

6 李爱华 大学物理 理学院 延期

7 李清泉 中国经济改革与发展 经济与管理学院 通过

8 朱文蔚 宏观经济学 经济与管理学院 通过

9 曾荣 旅游市场营销学 旅游与文化产业学院 通过

10 闫荣玲 生物化学 化学与生物工程学院 延期

11 刘芳 无机化学实验 化学与生物工程学院 延期

12 周芳检 社会学概论 马克思主义学院 延期

13 谭世平 传播学概论 传媒学院 通过

14 邱小艳 心理学 教师教育学院 延期

15 段华斌 数据库原理 电子与信息工程学院 通过

16 吴大非 面向对象程序设计 电子与信息工程学院 延期

17 周基 工程管理概论 土木与环境工程学院 延期

18 李焕品 运动生物化学 体育学院 通过

19 何双凤 经济法 人文与社会科学学院 延期

20 欧阳钟井 钢琴基础 音乐与舞蹈学院 延期